

YANGI O‘ZBEKISTON YOSHLARIDA MILLIY RUXNI
SHAKLLANTIRISH MASALALARI

QDPI Magistratura bo‘limi 2-bosqich magistranti
Baxtiyorova Mo‘minaxon Odiljon qizi

Annotatsiya: Mazkur maqola O‘zbekistonning milliy iftixor va g‘urur tuyg‘ularini shakllantirishga doir ta‘lim va tarbiya jarayonlarini yoritadi. Maqolada, talabalar va yoshlarning milliy tarixga bo‘lgan hurmatini oshirish, vatanparvarlik va g‘urur tuyg‘ularini rivojlantirish, ilmiy va pedagogik metodlar, shu jumladan auditoriyadan tashqari ishlarga urg‘u berish kabi masalalar tahlil qilingan. Shuningdek, milliy qadriyatlarni asrashda oilaning, o‘qituvchilar va ilmiy jamiyatning o‘rni ham alohida e‘tirof etilgan. Maqola milliy iftixor va g‘urur tuyg‘usining shakllanishi jamiyat rivojida qanday muhim rol o‘ynashini ko‘rsatadi va yosh avlodni milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalashning zarurligini ta’kidlaydi.

Аннотация: Данная статья рассматривает процессы формирования национальной гордости и чувства достоинства в системе образования и воспитания Узбекистана, анализируется роль формирования чувства национальной гордости и патриотизма у студентов, с учетом педагогических методов и мероприятий, проводимых как в рамках учебного процесса, так и за его пределами. Особое внимание уделяется роли семьи, преподавателей и научного сообщества в сохранении и передаче национальных ценностей. Статья подчеркивает важность воспитания молодежи в духе национальных традиций и ценностей, а также их значение для дальнейшего развития общества.

Abstract: This article examines the processes of fostering national pride and a sense of dignity within the educational and training system of Uzbekistan. The article also analyzes the role of shaping national pride and patriotism among students, taking into account pedagogical methods and activities carried out both within the educational process and beyond. Particular attention is given to the role of the family, teachers, and the scientific community in preserving and passing on national values. The article highlights the importance of educating young people in the spirit of national traditions and values, as well as their significance for the further development of society.



Milliy Iftixor va Uning Ta’lim-Tarbiyadagi Ahamiyati

Prezident Shavkat Mirziyoyevning Oliy Majlisga Murojaatnomasida ta’kidlanganidek, mamlakatimiz kelajagiga yo’naltirilgan ulkan vazifalarni amalga oshirishda milliy g’oyaning rivojlanishi muhim ahamiyatga ega.⁷ Buning uchun milliy tariximiz, buyuk allomalarimiz va ajdodlarimizning bebaho merosini yoshlar ongiga singdirish, ularda milliy g’urur va iftixor tuyg’ularini kuchaytirish zarur. Bu yo’nalishda ilmiy-tadqiqot ishlarini kuchaytirish, milliy madaniyatni va qadriyatlarni asrash hamda ularni yangi avlodga etkazish masalasi doimiy ravishda e’tibor markazida turadi.

Milliy iftixor tuyg’usini shakllantirishda pedagogika oliy o’quv muassasalarining o’rni beqiyosdir. Talabalar uchun milliy g’urur, vatandoshlarimizning tarixiy merosini hurmat qilish, o’z millatining boy madaniyatini qadrlash kabi fazilatlarni singdirish muhimdir. Sh.S. Sultanova o’z tadqiqotlarida talabalarda milliy iftixor tuyg’usini shakllantirishning eng samarali usullari sifatida auditoriyadan tashqari ishlarga urg’u berishni ta’kidlagan. Suhbatlar, badiiy kechalar, anjumanlar, sayohatlar kabi faoliyatlar orqali talabalar milliy qadriyatlarni chuqurroq anglashlari mumkin.⁸

Bu masalada o’qituvchilarning roli ham katta. O’qituvchilar milliy tarix va madaniyatni o’rgatishda innovatsion yondashuvlarni qo’llab-quvvatlashlari, shuningdek, milliy iftixor tuyg’usining shakllanishiga bevosita ta’sir ko’rsatadigan asosiy omillarni ishlab chiqishlari zarur. Bunday yondashuv, milliy his-tuyg’u, milliy o’zlikni anglash, va vatanparvarlik kabi qadriyatlarni rivojlantirishda muhim rol o’ynaydi.

Shuningdek, Prezident Shavkat Mirziyoyev tomonidan taklif etilgan "O'zbekiston tarixi" kanalini tashkil etish taklifi ham yoshlarni milliy tariximiz bilan yaqindan tanishtirish va ularni tarixiy bilimlar bilan boyitish maqsadida o'ta zarurdir. Milliy tarixni o'rganish, ajdodlarimizning fidokorona mehnatlari va jasoratini tushunish nafaqat ilmiy, balki tarbiyaviy ahamiyatga ham ega. Bu orqali yoshlarimizda milliy iftixor, g'urur va vatanparvarlik tuyg'ulari shakllanadi.

⁷ Prezident Shavkat Mirziyoyevning Oliy Majlisga Murojaatnomasi 28 dekabr 2018 yil <https://xs.uz/uzkr/post/ozbekiston-tarixi-telekanali-tashkil-etiladi>

⁸ Sultanova Sh.S. // Talabalarda milliy iftixor tuyg’usini shakllantirishning ijtimoiy xarakteri. // International Journal of Education, Social Science & Humanities.Finland Academic Research Science Publishers // Volume-11, Issue-12, 22-12-2023. B 622. <https://doi.org/10.5281/zenodo.10279379>



Pedagogikada milliy iftixor tuygʻusini shakllantirishda koʻplab metodik yondashuvlar mavjud. Talabalarning ona tilini sevishi, milliy urf-odatlarini qadrlashi, va milliy tarixni oʻrganish orqali ular nafaqat oʻz millatiga, balki butun dunyo madaniyatiga hissa qoʻshishga tayyor boʻlishadi. Shuningdek, badiiy kechalar va anjumanlar kabi tashqi faoliyatlar, talabalar ongiga milliy qadriyatlarni singdirishda samarali vosita hisoblanadi.⁹

Mustaqil Oʻzbekistonning rivojlanishida, albatta, milliy gʻurur va iftixor tuygʻularining shakllanishi muhim omil boʻlib, bu jarayon taʼlim-tarbiyaga chuqur taʼsir koʻrsatadi. Komil insonni tarbiyalashda milliy qadriyatlarni asrab-avaylash, ajdodlarimizning jasoratini oʻrganish va ularning merosini kelajak avlodga etkazish zarurdir. Shu bilan birga, milliy iftixor tuygʻusini shakllantirishda oilaning oʻrni ham katta. Oila qadriyatlari, ota-onalar oʻgʻitlari va oilaviy anʼanalarga asoslangan tarbiya ham bu jarayonda muhim rol oʻynaydi.

Shu tarzda, milliy iftixor va gʻurur tuygʻularini shakllantirish nafaqat mustaqil oʻzbek jamiyatining rivojlanishi uchun, balki butun jahon hamjamiyatiga faol hissa qoʻshish uchun ham zarurdir. Komil insonni tarbiyalashda milliy iftixor, gʻurur va madaniy qadriyatlarni qadrlash har bir yosh avlodning masʼuliyatli fuqarolar boʻlib yetishishiga xizmat qiladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR ROʻYXATI:

1. Prezident Shavkat Mirziyoyevning Oliy Majlisga Murojaatnomasi 28 dekabr 2018 yil <https://xs.uz/uzkr/post/ozbekiston-tarikhi-telekanali-tashkil-etiladi> Afzalov M. Oʻzbek xalq ertaklari haqida. - T.: Fan, 1964. – B.

2. Afzalov M. Poʻlkan shoir. –T.: Fan, 1955. - B. 7.

3. Alaviya M. Oʻzbek xalq marosim qoʻshiqlari. T., «Fan», 1974. 221 b.

4. Alimov X. Milliylik va ijtimoiy ruhiyat. – T.: Oʻzbekiston, 1992. – 70 b.

5. Alisher Navoiy. Farhod va Shirin. – T.: 1956. – B. 78.

6. Jabborova O. Individual yondashuv texnologiyasi mazmuni. <file:///C:/Users/UHUD/Downloads/individual-yondashuv-texnologiyasi-mazmuni.pdf>

7. Sultanova Sh.S. // Talabalarda milliy iftixor tuygʻusini shakllantirishning ijtimoiy xarakteri. // International Journal of Education, Social Science & Humanities. Finland Academic Research Science Publishers // Volume-11, Issue-12, 22-12-2023. B 622. <https://doi.org/10.5281/zenodo.10279379>

⁹ Jabborova O. Individual yondashuv texnologiyasi mazmuni. <file:///C:/Users/UHUD/Downloads/individual-yondashuv-texnologiyasi-mazmuni.pdf>

